23 DE ABRIL DE 2025

109 1.648/2021

223 de abril de 2025E-BOM EDIÇÃO 109 - ANO I

        ATOS DO LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP

Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP - CEP: 11.790-000
Email: secretaria@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br (13) 3419-7050

EXTRATO DE 3° TERMO ADITIVO

A Câmara Municipal de Pedro de Toledo, nos termos do parágrafo único do

Artigo 61, da Lei Federal n° 8.666/1993 e com observância ao artigo 190 da Lei

n° 14.133/2021, faz saber a todos que celebrou o 3° Termo Aditivo ao contrato

04/2023, de prestação de serviços, nos seguintes termos:

CONTRATO ORIGINÁRIO: N° 04/2023

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

PROCESSO ADM PRORROGAÇÃO: 12/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedro de Toledo – SP

CONTRATADO: RODRIGO MANOEL DOS SANTOS INFORMÁTICA

ENDEREÇO: Rua Lírio da Paz, n° 98, Jardim das Flores, Peruíbe – SP.

CNPJ: 24.688.460/0001-12

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da Vigência Contratual de 05/04/2025 a
05/04/2026, na contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos de informática e na rede interna da Câmara Municipal de Pedro
de Toledo - SP

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.22 – Manutenção e Conservação de
Equipamentos de Tecnologia da Informação e Comunicação.

DATA DA ASSINATURA: 05/04/2025

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.518,32 (quatorze mil quinhentos e
dezoito reais e trinta e dois centavos).

VALOR MENSAL: R$ 1.209,86 (mil duzentos e nove reais e oitenta e seis
centavos)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses sendo 05/04/2025 a 05/04/2026

323 de abril de 2025E-BOM EDIÇÃO 109 - ANO I

Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP

Av. São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP - CEP: 11.790-000
Email: secretaria@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br (13) 3419-7050

EXTRATO DE 3° TERMO ADITIVO

A Câmara Municipal de Pedro de Toledo, nos termos do parágrafo único do

Artigo 61, da Lei Federal n° 8.666/1993 e com observância ao artigo 190 da Lei

n° 14.133/2021, faz saber a todos que celebrou o 3° Termo Aditivo ao contrato

03/2023, de prestação de serviços, nos seguintes termos:

CONTRATO ORIGINÁRIO: N° 03/2023

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

PROCESSO ADM PRORROGAÇÃO: 11/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedro de Toledo – SP

CONTRATADO: TRADE COP COMERCIO E SERVIÇO DE MAQUINAS
COPIADORAS LTDA

ENDEREÇO: Rua Antonio Franco de Oliveira Canto, n° 221, sala 02, Jardim
América, Registro - SP.

CNPJ: 20.494.848/0001-21

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da Vigência Contratual de 07/04/2025 a
07/04/2026, na contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de impressora, com fornecimento dos equipamentos,
manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos, substituição de peças,
componentes e materiais utilizados na manutenção, e fornecimento de
insumos, exceto papel.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.01 – Locação de Equipamentos de
Tecnologia da Informação e Comunicação – TIC – Ativos de Rede.

DATA DA ASSINATURA: 07/04/2025

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.390,37 (dezessete mil trezentos e
noventa reais e trinta e sete centavos)

VALOR MENSAL: R$ 1.449,19 (mil quatrocentos e quarenta e nove reais e
dezenove centavos)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses sendo 07/04/2025 a 07/04/2026

423 de abril de 2025E-BOM EDIÇÃO 109 - ANO I

        EDITAIS

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos resultados
apresentados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 040/2025,
HOMOLOGA os cargos de Motorista e Operador de Máquina do Processo Seletivo nº 002/2025, cujas
provas foram realizadas nos dias 23 de março de 2025 e 13 de abril de 2025, a saber:

MOTORISTA

INSC. NOME R.G. CLAS.
3 RUBENS DE LUCAS JUNIOR 25.***.***-5 1.º
1 MARCOS PEDROSO 19.***.***-5 2.º

10 DECIO MARQUES DOS SANTOS RAMOS 21.***.***-8 3.º
8 FERNANDO AUN 53.***.***-6 4.º

11 JEFFERSON RODRIGUES ALVES 26.***.***-4 5.º
6 GUSTAVO LAMBIASE 47.***.***-3 6.º

13 ALEXANDRE LUCAS ORSI 49.***.***-1 7.º
5 VYNICIUS DA LUZ FERREIRA 57.***.***-2 8.º
4 ERONIDES DE ALMEIDA FILHO 25.***.***-3 9.º

OPERADOR DE MÁQUINA
INSC. NOME R.G. CLAS.

1 EDIMILSON GOMES FERREIRA 29.***.***-5 1.º
2 JACKSON RABELO DE LIMA 49.***.***-6 2.º
3 ANDERSON MARCOS PEREIRA 45.***.***-7 3.º

 Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 23 de abril de 2025.

                                                           PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA
                                                                          Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.